INDICAÇÃO Nº 2225/2021
EMENTA: Intensificar limpeza nas calçadas no bairro Vera Cruz
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
O vereador​​​​​ Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Intensificar a varrição e limpeza nas ruas do bairro Vera Cruz.

Justificativa:

Moradores do bairro Vera Cruz procuraram este vereador reclamando da falta de limpeza nas ruas do bairro e solicitando a intensificação nos trabalhos.
Valinhos, 12 de novembro de 2021.

Gabriel Bueno
Vereador